
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNĚHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782, 148 00 Praha 4 — Chodov

zastoupená: Mgr. Lenkou Derkovou, ředitelkou školy

lČ:48132306

(dále jen „odběratel")

Název: Vlasta Chválová

KURZY—TÁBORY

Sídlo: Horňátecká 15, 182 00 Praha 8

IČ: 15315037

(dále jen „dodavatel“)

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 uzavřela smlouvu dne 23. 11. 2017 na

částku 50 440,- Kč a dodavatel jí akceptoval.

Při dodatečné kontrole odběratelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě a

nebyla uveřejněna v otevřeném a strojově čitelném formátu dle §5 odst. 1 zákona o registru smluv.

Smlouva tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

Plnění poskytnutá ze zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno

bez právního důvodu.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:

Smluvní strany konstatuji, že:

1. dne 19.1.2018 byla v souladu se smlouvou uhrazena dodavateli zálohová faktura 13

ve výši 8 000,- Kč, dne 24. 1. 2018 byla dodavateli uhrazena 2. zálohová faktura 14 ve výši

21 000,- a dne 13. 6.2018 byla dodavateli uhrazena faktura 272 za provedené plnění ve výši

21 440; Kč. Dodavatel je plátcem DPH.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) považuji za nesporná a prohlašují, že plnění

přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré

víře.



IV.

Vzájemná práva a povinností účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon (: registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejněnív souladu se zákonem o registru smluv provede odběratel, a

to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze

smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: Smlouva ze dne 23.11.2017

%f; f„Ž [ /.—F
V Praze dne 17.1.2018 V Praze dne...................................

  Mgr. Lenka Derková

ředitelka školy



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ č. 729—18

1. Smluvní strany

Dodavatel : Vlasta Chvállová ( dále jen ubytovatel)

KURZY-TABORY

Horňátecká 15

182 00 Praha 8

IČO 15315037, DIČ cz495415135,

_m—
 

Odběratel: Základní škola Campanus Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 IČO: 48132306

Jírovcovo nám. 1782

148 00 Praha 4

vedoucí skupiny: Hana SVětlíková, mobil:_,E—mail:_

Dodavatel a odběratel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“ uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2326 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto Smlouvu o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb

(dále jen „Smlouva“).

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb V rekreačním středisku Blaník -
adresa: Smršťov , 257 06 Louňovice pod Blaníkem, tel._Dodavatel prohlašuje, že je Vlastníkem areálu.

III. Ubytování

%;
Počet objednaných osob: 50, ztoho děti MŠ a ZS ztoho mládež sS z toho dospělí

Termín pobytu: 05.06.2018 — 08.06.2018

Počet rezervovaných lůžek: 72, 6x chata (celkem 72 lůžek)

Minimální počet obsazenosti : 45

Strava zahájena : obědem Strava ukončena : snídaní (+ oběd V balíčku za příplatek 60,-/Os)

Pokoje budou připravené k ubytování V 12.00 hod., ubytování končí v den odjezdu V 9.30 hod. Postele V budově i

chatách jsou vybavené dekami s polštářem. Ložní povlečení klienti obdrží při nástupu, postele si sami povlékají i

svlékají. Odběratel zašle jmenný seznam účastníků elektronicky před nástupem pobytu. Tyto seznamy jsou podkladem

pro Výdej stravy a Odvod poplatků Obecnímu úřadu.

IV. Stravování

Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně stravu, čaj nebo šťáva bude

v jídelně k dispozici až do 21.00 hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro školní jídelny, dle aktuální

vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoucím

kuchařem hodiny výdeje stravy pro svou skupinu a předá mu seznam ubytovaných strávníků. Případné Odjezdy

ze zdravotních důvodů, změny ve stravě a požadované balíčky na výlet, odběratel vždy zapisuje do seznamu strávníků

v kuchyni. Ze seznamů vydané stravy se pak účtuje realizace pobytu. Odhlásit lze pouze celé dny stravy, peníze za

stravu se vrací Vždy od druhého dne po odjezdu ve výši 160,— Kč/ dítě MŠ, ZS; 170 Kč/mládež SS; 180,- Kč/dosp. Za
lůžko, které bylo již obsazené se peníze nevrací. Pokud odběratel nejméně jeden den před nástupem neoznámí na tel.

;skutečny počet skupiny, bude první den pobytu účtovaný podle nejvyššího objednaného stavu.

L
A
.



Objekt ubytování a stravování je povolen a pravidelně kontrolován KHS Středočeského kraje Benešov a splňujepodmínky všech předepsaných vyhlášek.

V. Ceny a způsob úhrady

Denní cena za ubytování a stravování včetně DPH byla sjednána na částku: 320,-Kč/děti MŠ a ZŠ; 350,—Kč/děti SŠ;370,— Kč dospělí. Při dodržení minimálního počtu platících osob, dle odstavce III., poskytne Dodavatel na 10 žákůjedno místo zdarma.

Zálohy na pobyt se hradí na účet 2053083 59/0800. Faktury budou Odběratelí zaslány v lednu.
První záloha ve výši 20 % z ceny, splatná do 31.1.2018

Druhá záloha ve výši 50 % z ceny dva měsíce před termínem nástupu pobytu.

Doplatek bude uhrazen v hotovosti nebo fakturou do 14ti dnů, při realizaci pobytu podle skutečných stavů včetněpoplatku obecnímu úřadu . Při nedodržení minimálního počtu obsazených lůžek - dle článku III. této smlouvy, seúčtuje 150,-Kč/den za neobsazené lůžko, do výše minimálního smluvního počtu obsazených lůžek.
Ostatní ceny : 1) Ceny jsou letní bez topení. Lze objednat vytápění přímotopy

od 18.00 hod. za příplatek 300 Kč / jeden domek a jedna noc.

2) Poplatek z obsazeného lůžka Obecnímu úřadu je 5,-Kč / osoba / den,
účtuje se dle seznamů účastníků, který se předává na OÚ.

3) V případě rozbití oken, dveří , nábytku apod. je odběratel povinen
uhradit vzniklou škodu.

4) Využití krytých bazénů s příhřevem vody není V ceně pobytu.

Provoz bazénů je květen až září. Cena za koupání je 15 Kč/osoba.
5) Pronájem sálů a kluboven je pro školní skupiny zdarma, ostatní skupiny platí smluvní
ceny

VI. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Jednu potvrzenou smlouvu Odběratelzašle e-mailem na adresu Dodavatele nejpozději do l4ti dní od doručení. Pokud Odběratel V tomto termínusmlouvu nepotvrdí a nevrátí na adresu Dodavatele má se za to, že od smlouvy odstupuje a Dodavatel můžesjednanou rezervací pobytu zrušit.

2) Při zrušení celého pobytu Odběratel uhradí níže uvedené storno poplatky:
a. 20% z ceny pobytu při zrušení více než 60 dní před termínem nástupu
b. 50% z ceny pobytu při zrušení 30 — 60 dní před termínem nástupu
c. 80% z ceny pobytu při zrušení 1 — 29 dní před termínem nástupu

3) Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.
4) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit V případě, že Odběratel neuhradí ve sjednaných termínech dlečl. V. této smlouvy zálohu.

5) Není-li Dodavatel při veškerém svém úsilí schopen dostát sjednaným podmínkám V důsledku zásahu vyššímoci, má bez dalšího právo od smlouvy odstoupit, nedohodnou—lí se strany jinak. Vyšší moci se rozumí
zejména, nikoli však výlučně, válka, vnitřní nepokoje, živelní pohromy, záplavy, poškození majetku
Dodavatele a jeho zařízení následkem živelných pohrom či při vnitřních nepokojích, epidemie; V případě
zásahu vyšší moci není Odběratel oprávněn uplatňovat žádné sankce či ekvivalentní nároky. Již uhrazené
zálohy se však vrací Odběrateli V plné výši.

6) Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou, její platnost končí při
dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného pobytu dle čl. III. a čl.V. této smlouvy.7) Smluvní strany souhlasí s vložením smlouvy do registru smluv.

Za odběratele dne: a/Z //% Qýý ffi! Za dodavatele dne: 20. 1 1. 2017

  


